Comision de Agua Potable y Alcantarillado de
Chilpancingo de los Bravo.

7 ‘J MAW \
i
AR

4.3.2. Conciliacién entre los Ingresos Presupuestarios y Contables,
conforme al formato IP-2.

Calle 16 de Septiembre No. 34 Colonia Centro C. P. 39022



Clave
Ingresos Presupuestarios
9 L~ no P ios

Ingresos Presupuestarios no Contables

21:3----

ingresos Contables

Ingresos Y Otros Beneficios

Comision de Agua Potable y Alcantarillado de
Chilpancingo

Conciliacion Entre los Ingresos
Presupuestarios y Contables
Correspondientes del

01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Porcién a Corta Plazo de la Deuda Piblica

L aDiREG
LT

sl

CION
RACIO

Grupo Piacza - SUINPAC Contable Pag.1del

Fecha: 31 de Diciembre de
2019

' Formato IP-2 |

Total

$130,019,288.18

$3,295,128.09
$3,285,629.94

§9,498.15

$11,215,947.83

$11.215,947.83

$122,098,468.44

$122,098,468.44



