Comisión de Agua Potable y Alcantarillado de Chilpancingo de los Bravo.



4.3.2. Conciliación entre los Ingresos Presupuestarios y Contables, conforme al formato IP-2.



Comisión de Agua Potable y Alcantarillado de Chilpancingo

Conciliación Entre los Ingresos Presupuestarios y Contables Correspondientes del

Fecha: 31 de Diciembre de 2019

01 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

		Formato IP-2
Clave	Concepto	Total
ngresos Presupuestarios		\$130,019,288.18
ngresos Contables no Presupuestarios		\$3,295,128.09
-2-2-	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	\$3,285,629.94
-3-9-	Otros Ingresos y Beneficios	\$9,498.15
ngresos Presupuestarios no Contables	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública	\$11,215,947.83 \$11,215,947.83
ngresos Contables		\$122,098,468.44
Ingresos Y Otros Beneficios		\$122,098,468.44
liferencia		\$0.00

Autorizó Director Generaly Irma tilla Garzón Gernaly

Sub Director Administrativo Jazmin Nataly Genaro Gomez

> BDIRECCIÓN MHHISTEACIÓN HVANZAS

OPTRALORIA